МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл. Ленина,5 с.Ермаковское, 662820                                                 телефон 8(391-38)2-13-96
                                             Р Е Ш Е Н И Е

6 мая  2015 года                     с. Ермаковское                           №62-363р

О согласии на приём в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края
Во исполнение приказа министерства образования и науки Красноярского края от 21.08.2014 № 227-03/1     с целью  получения  учебного оборудования, необходимое для соблюдения требований федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования, приобретенное в рамках реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования Красноярского края в 2013 году и на период до 2020 года,  согласно п. 2.1. раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района, утвержденного  решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р, и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием безвозмездно  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края,  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования  в установленном порядке.

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов                               М.А. Виговский

                                                                          Приложение к решению районного Совета депутатов
                                                                                                                                                           от__06.05.2015_____№__62-363р___

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края
и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности
Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена
	Стоимость

	Учебное оборудование  включает в себя:

	1
	Персональный компьютер с монитором не менее 21.5" для учителя в комплекте с клавиатурой и мышью (с предустановленной операционной системой и антивирусной программой)
	9
	17 084,56
	153 761,04

	 Итого

	153 761,04

[bookmark: _GoBack]